（第２７条関係　参考様式）

漁業許可証書換え交付申請書

年　　月　　日

青森県知事　○○　○○　殿

住　所（法人にあっては、主たる事務所の所在地）
氏　名（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）

　下記により　　　　　　漁業許可証の書換え交付を受けたいので、青森県漁業調整規則第２７条の規定により関係書類を添えて申請します。

記

　１　漁業種類

　２　許可番号

[bookmark: _GoBack]　３　許可年月日

　４　書換えの内容
	項目
	現在の許可証記載事項
	書換えしようとする内容

　５　書換えの理由

　備考
　　１　住所変更の場合は、住民票を添付すること。
２　推進機関の種類又は馬力数が変更となる場合は、推進機関販売契約書の写しを
添付すること。
　　３　相続又は承継の場合は、届出書を添付すること。
　　４　変更の許可に基づくものは、許可指令書を添付すること。

（

第２７

条関係

参考様式

）

漁業許可証書換え交付申請書

年

月

日

青森県知事

○○

○○

殿

住

所

（法人にあっては

、主たる事務所の所在地

）

氏

名

（法人にあっては

、名称及び代表者の氏名

）

下記により

漁業許可証の書換え交付

を受けたいので、青森

県漁業調整規則

第２７

条

の規定により

関係書類を添えて

申請します。

記

１

漁業種類

２

許可

番号

３

許可

年

月

日

４

書換えの

内容

項目

現在の

許可証記載事項

書換えしようとする内容

５

書換えの

理由

備考

１

住所変更の場合は、住民票を添付すること

。

２

推進機関の種類又は馬力数が変更となる場合は、推進機関販売契約書の写しを

添付すること

。

３

相続又は承継の場合は、届出書を添付すること

。

４

変更の許可に基づくものは、許可指令書を添付すること

。

（ 第２７ 条関係   参考様式 ）     漁業許可証書換え交付申請書     年    月    日     青森県知事   ○○   ○○   殿     住   所 （法人にあっては 、主たる事務所の所在地 ）   氏   名 （法人にあっては 、名称及び代表者の氏名 ）         下記により        漁業許可証の書換え交付 を受けたいので、青森 県漁業調整規則 第２７ 条 の規定により 関係書類を添えて 申請します。     記       １   漁業種類       ２   許可 番号       ３   許可 年 月 日       ４   書換えの 内容

項目  現在の 許可証記載事項  書換えしようとする内容

    ５   書換えの 理由           備考      １   住所変更の場合は、住民票を添付すること 。   ２   推進機関の種類又は馬力数が変更となる場合は、推進機関販売契約書の写しを   添付すること 。      ３   相続又は承継の場合は、届出書を添付すること 。      ４   変更の許可に基づくものは、許可指令書を添付すること 。